様式第１６号（第１２条関係）

蔵王町空き家バンク登録事業者登録申請書

年   月   日

蔵王町長 殿

事業者 住 所

法人名

代表者名

連絡先

蔵王町空き家バンクの登録事業者として登録したいので、蔵王町空き家バンク実施要

綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

また、登録にあたり下記の事項を誓約します。

記

住 所

法人名（屋号）

代表者氏名

電話番号

E-mailアドレス

宅建業免許番号

所属協会
□公益社団法人 宮城県宅地建物取引業協会

□公益社団法人 全日本不動産協会宮城県本部

対応可能業務 □賃貸  □売買  □管理  □リフォーム

物件の管理業務

（賃貸物件の場合）

□可 （管理料：        円）

□不可

町 HP等への

事業者情報公開

□可

□不可

添付書類 宅建免許証の写し

（誓約事項）

蔵王町空き家バンク実施要綱に定める趣旨を理解し、その項目を順守します。 □ はい

申請事項に偽りはありません。 □ はい

空き家バンクから得た情報は利用目的に従って利用することとし、他の目的で

は使用しません。
□ はい

	CheckBox1: Off
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox5: Off
	CheckBox6: Off
	CheckBox7: Off
	CheckBox8: Off
	CheckBox9: Off
	CheckBox10: Off
	CheckBox11: Off
	CheckBox12: Off
	CheckBox13: Off
	Text7:
	Text14:
	Text8:
	Text1:
	Text9:
	Text2:
	Text10:
	Text3:
	Text11:
	Text4:
	Text12:
	Text5:
	Text13:
	Text6: